
sdo~ 1\portari a2006\P 

 

PORTARIA nº 69/2018 

 

 

Augusto Donizetti Fajan, Prefeito Municipal de Nova 

Aliança, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que 

me são conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA: 

 

ARTIGO 1º. - Fica revogada a partir de 14 de Novembro de 2018, a Portaria de 
nº. 99/2017, que nomeava ALINE LELLIS DEVECHI MENIS, RG.35.193.587-3, CPF. 
222.856.758-28, para ser Responsável RH(Recursos Humanos), bem como pelo registro 
de Leis, Portarias e Decretos do Executivo, voltando a servidora a desempenhar suas 
atividades no emprego de Escriturário Expediente Administrativo. 

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 14 de Novembro de 2.018. 

 
 

AUGUSTO DONIZETTI FAJAN 
Prefeito Municipal 

 

 

 

   
 


